様式第６号（第４条関係）

宮崎市公設合併処理浄化槽排水設備新設等計画確認申請書
　　年　　月　　日

　宮　崎　市　長　　殿

住所

申請者　氏名

電話番号

　排水設備の新設等の工事について確認を受けたいので、宮崎市公設合併処理浄化槽規則第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

　なお、この排水設備の新設等の工事について、利害関係者との間に紛争又は事故を生じた場合には、一切私の責任において処理することを確約します。

	設置場所

	排水設備の新設等における住宅等所

有者及び土地所有者の承諾
	住所　　　　　　　　　　　　　電話番号

氏名

	住所　　　　　　　　　　　　　電話番号

氏名

	工事の種別
	排水設備
	□新設　　□増設　　□改築

	便所
	□新設　　□くみ取便所改造

	工事期間
	着工予定年月日　　　　年　　月　　日

完成予定年月日　　　　年　　月　　日

	指定工事店
	住所　　　　　　　　　　　　　電話番号

氏名

	責任技術者
	氏名

	備考
	決裁日　　　年　　月　　日

□単独浄化槽からの切替　　（浄化槽番号　第　　　　　号）

　注意事項

１　該当する□にレを付けてください。

　　２　次の事項を表示した平面図を添付してください。

⑴　建物及び台所、浴室、便所その他の汚水を排除する施設の位置

⑵　公設合併処理浄化槽の位置

⑶　公設合併処理浄化槽で処理した汚水の放流先又は放流先までの経路その他放流先の概況

⑷　道路敷地の境界

⑸　排水管きょの位置、形状、寸法及び勾配

⑹　汚水ます及びマンホールの位置、形状及び寸法

⑺　ポンプ施設の構造、能力、形状、寸法及び位置

⑻　既存の排水設備の位置、形状及び寸法